
                                   Бородінська селищна рада 

                      Болградського району Одеської  області 
                       

                                          Тридцять перша сесія VIII скликання 

                                                                                                                                       

РІШЕННЯ 

від 02.06.2023                              смт Бородіно                                         № 758-VIII 

 

Про внесення змін до рішення сесії від  

19.04.2023 № 723-VIII «Про затвердження   

звіту про роботу комунальних підприємств  

Бородінської селищної ради  

за 2022 рік та І півріччя 2023 року» 

 

 Відповідно до ст.ст. 25, 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення сесії від 19.04.2023 № 723-VIII «Про затвердження   

звіту про роботу комунальних підприємств Бородінської селищної ради за 2022 

рік та І півріччя 2023 року», а саме: 

    1.1. пункт 3 викласти в такій редакції: «Встановити для керівників 

Комунальних підприємств «Височанське 2» та «Господар» посадові оклади в 

розмірі 15 000 (п’ятнадцять тисяч) грн. 

 

2. Голові селищної ради укласти додаткову угоду до контрактів, в частині 18 – 

«Умови матеріального забезпечення керівника» змінити оклад для керівників 

Комунальних підприємств «Височанське 2» та «Господар». 

 

3. Рішення набирає чинності  01.06.2023 року. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

 

        Селищний голова                                                                     Іван КЮССЕ 


